
 

 

UCHWAŁA NR XL/301/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM. 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 w sprawie zmian budżetu na rok 2013 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Baranowie Sandomierskim 

uchwala:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę -  166 816,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

852   Pomoc społeczna 71 762,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.  

106,00 

   DOCHODYBIEŻĄCE  106,00 

  2910  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
106,00 

 85216  Zasiłki stałe  1 167,00 

   DOCHODYBIEŻĄCE  1 167,00 

  2910  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
1 167,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  70 489,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE  70 489,00 

  6300  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  
70 489,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95 054,00 

 85495  Pozostała działalność  95 054,00 

   DOCHODYBIEŻĄCE  95 054,00 

  2707  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
80 796,00 

  2709  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
14 258,00 

 166 816,00 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4333



§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę -  5 489 028,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 489 028,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5 399 639,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE  5 399 639,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Ślęzakach  5 399 639,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 192 076,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 085 366,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 122 197,00 

 90095  Pozostała działalność  89 389,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE  89 389,00 

  6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Oczyszczanie stawów, budowa chodników, oświetlenia na terenie gminy Baranów Sandomierski oraz 

remont budynku w Markach) 
89 389,00 

Razem: 5 489 028,00 

 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę -  361 752,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5 000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE  5 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup systemu selektywnego wywoływania  

5 000,00 

852   Pomoc społeczna 71 762,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  
106,00 

  

 

WYDATKI BIEŻĄCE  106,00 

  Wydatki jednostek budżetowych  106,00 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  106,00 

  2910  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  
106,00 

 85216  Zasiłki stałe  1 167,00 

  

 

WYDATKI BIEŻĄCE  1 167,00 

  Wydatki jednostek budżetowych  1 167,00 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 167,00 

  2910  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  
1 167,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  70 489,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  70 489,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95 054,00 

 85495  Pozostała działalność  95 054,00 

  

 

WYDATKI BIEŻĄCE  95 054,00 

  Wydatki jednostek budżetowych  95 054,00 

  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4333



   Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  95 054,00 

  4307  Zakup usług pozostałych  80 796,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  14 258,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 958,00 

 90095  Pozostała działalność  185 958,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE  185 958,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 110,00 

   
Rewitalizacja miejscowości Dąbrowica, Skopanie Wieś, Siedleszczany i Suchorzów zlokalizowanych 

wokół zwałowiska kpalni siarki poprzez nadanie im nowego charakteru i funkcji turystycznych  
90 110,00 

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 491,00 

    
Rewitalizacja miejscowości Dąbrowica, Skopanie Wieś, Siedleszczany i Suchorzów zlokalizowanych 

wokół zwałowiska kopalni siarki poprzez nadanie im nowego charakteru i funkcji turystycznych  
5 491,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 357,00 

 

 
 

 

Rewitalizacja miejscowości Dąbrowica, Skopanie Wieś, Siedleszczany i Suchorzów zlokalizowanych 

wokół zwałowiska kopalni siarki poprzez nadanie im nowego charakteru i funkcji turystycznych  
968,00 

 
Oczyszczanie stawów, budowa chodników, oświetlenia na terenie gminy Baranów Sandomierski oraz 
remont budynku w Markach  

89 389,00 

926   Kultura fizyczna 3 978,00 

 92601  Obiekty sportowe  3 978,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE  3 978,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku szatni sportowej przy stadionie sportowym w Knapach  3 978,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  744,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 234,00 

Razem: 361 752,00 

 

§ 4. Zmniejszyć deficyt budżetu o kwotę -5 294 092,00 zł tj. do kwoty - 3 378 563,00 zł  

§ 5. Zmniejszyć źródła pokrycia deficytu tj. przychody z długoterminowych kredytów i pożyczek o kwotę- 

5 294 092,00 zł tj. do kwoty- 3 378 563,00 w tym na wyprzedzające finansowanie działań ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie - 914 634,00 zł  

§ 6. Zmniejszyć przychody budżetu o kwotę - 5 294 092,00 zł w tym:  

1. § 903 tj. przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę- 4 092 029,00 zł tj. do kwoty - 1 528 331,00 zł  

2. § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę- 1 202 063,00 zł 

tj. do kwoty - 3 093 676,12 

§ 7. Zmniejszyć limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu o kwotę- 5  294 092 ,00 zł tj. do kwoty - 3  378 563 zł w tym na wyprzedzające finansowanie 

- o kwotę - 3 085 366,00zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

   w Baranowie Sandomierskim 

 

         inż. Kazimierz Idzik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4333


		2013-12-17T14:08:13+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




